
 

 

Pytanie 251 

 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje zmiany w  § 1 ust 5. Który otrzymuje brzmienie: 
„ 5.Przedmiot  Umowy  obejmuje  wszystkie  czynności  (prawne  i  faktyczne)  i  roboty  wymagane  

obowiązującymi przepisami prawa (w szczególności prawa budowlanego) oraz wynikające z 

zastosowania zasad wiedzy technicznej, w zakresie określonym dokumentacja przetargową , 

istniejącą dokumentacją projektową, dokumentacją projektową wykonaną przez Wykonawcę oraz 

ofertą Wykonawcy.” 

 
 
Pytanie 252 
 

 
 
Odpowiedź 
W umowie we wskazanym paragrafie nie ma w pkt. 1 litery b 
 
Pytanie 253 

 

 



 
Odpowiedź 
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 164 
 

Zamawiający  dokonuje zmiany §2 ust.9 i nadaje nowe brzmienie : 

„9. Jeśli w terminie określonym w ust. 5 Zamawiający zgłosi zastrzeżenia lub uwagi do przedłożonej 

dokumentacji projektowej, Wykonawca zobowiązany jest do ich uwzględnienia i ponownego 

przedłożenia do zatwierdzenia poprawionej dokumentacji w terminie kolejnych 7 dni, chyba że 

naniesienie zmian wymaga dłuższego terminu. Wówczas wykonawca zwróci się do zamawiającego o 

wydłużenie terminu o czas potrzebny do naniesienia zmian. Do ponownie przedłożonej do zatwierdzenia 

dokumentacji odpowiednie zastosowanie ma procedura opisana w niniejszym punkcie.” 

 
 
Pytanie 254 

 
Odpowiedź 
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 
 
Pytanie 255 

 
Odpowiedź 
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 95 

Zamawiający  dokonuje zmiany w  § 5 ust.3  Projektu Umowy, który  otrzymuje brzmienie : 

§ 5 ust. 3 Projektu Umowy w następujący sposób:  

„3. Zmiana osób lub ich danych wskazanych powyżej w ust. 1 i 2 , za wyjątkiem osoby pełniącej funkcję  

kierownika budowy,  nie stanowi zmiany Umowy. W przypadku zmiany osób lub danych o których mowa w 

ust. 1 i 2 strona umowy której zmiana dotyczy powiadomi drugą stronę umowy o ustanowieniu nowych 

osób lub zmianie ich danych. Powiadomienie nastąpi według wyboru strony pisemnie lub pocztą 

elektroniczną . W przypadku zmiany osoby pełniącej funkcję  Kierownika budowy Wykonawca winien 

uzyskać akceptację Zamawiającego.  

Zamawiający  wykreśla ust.9 i ust.12  w  § 26 Projektu Umowy. 



 

 
Pytanie 256 
 

 
Odpowiedź 
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 163 i pozostawia zapisy umowy bez zmian 

 
Pytanie 257 

 

 
Odpowiedź 
Zamawiający pozostawia bez zmian zapis w § 7 ust.2 

 

 
Pytanie 258 

 
Odpowiedź 
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 
 
Pytanie 259 
 

 
Odpowiedź 
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 
 
 
Pytanie 260 

 
Odpowiedź 
Zamawiający udzielił odpowiedzi : 
Zamawiający dokonuje zmiany w §11 ust.4 Projektu umowy, nadając nowe brzmienie: 

„4. W przypadku stwierdzenia drobnych wad, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu 

propozycji usunięcia tych wad w terminie 3 dni roboczych.” 
 



Pytanie 261 

 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje ,że zapis dotyczy terminów dostarczenia polisy OC 
 
Pytanie 262 

 
 
Odpowiedź 
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 
 
Pytanie 263 

 
Odpowiedź 
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 
 
 
 
Pytanie 264 

 
Odpowiedź 
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 
 
Pytanie 265 

 
 
Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy projektu Umowy bez zmian. Zamawiający nie narusza tym zapisem 

uczciwości kupieckiej ani też przepisów prawa.  

Zamawiający w § 18  ust.2 projektu Umowy  przedstawia parametry gwarantowane , których 

nieosiągnięcie przez Wykonawcę skutkuje brakiem możliwości eksploatacji przedmiotu zamówienia ( 
poziom hałasu i emisji NOx ) oraz zwrotem lub obniżeniem  uzyskanego finansowania ze środków 

NFOŚiGW w przypadku nieosiągnięcia zakresu rzeczowego i produkcyjnego jednostki kogeneracyjnej.  
Należy dodać, że minimalne wymagane parametry sprawnościowe silników gazowych  są na poziomie 

stosunkowo niskim, które powinien spełnić każdy Wykonawca oferujący dobrej jakości silnik gazowy.       
 
 
 



Pytanie 266 

 
Odpowiedź 
Zamawiający odpowiedział w pytaniu 110  

Zamawiający dokonuje zmiany w §23 ust. 2 pkt 1 lit. c  poprzez zmianę  wysokości kary umownej z  0,5% 

na  0,1%; 

Pozostałe zapisy pozostawia bez zmian .  

 
 
Pytanie 267 

 
 
Odpowiedź 
Zamawiający pozostawia limity kar umownych bez zmian 
 
Pytanie 268 

 
Odpowiedź 
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 
 
Pytanie 269 

 
Odpowiedź 
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 
 
Pytanie 270 

 
Odpowiedź 
Wszelkie koszty związane z realizacją umowy to koszty niezbędne do realizacji przedmiotu umowy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 271 

 
 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza ,że może naliczyć karę umowną za każdy 1  kWh/h przekraczający granicę 
błędu. 
 
Pytanie 272 

 
 
 
Pytanie 273 

 
Pytanie 274 

 
 
Pytanie 275 

 
Odpowiedź na pytania od 272 -275 
 Odpowiedzi znajdują się odpowiednio w odpowiedziach na pytania od 33- 36. 
 



Pytanie 276 

 
 
Odpowiedź 
Nie. Prosimy odnieść się do odpowiedzi nr 132 Zamawiającego. 


